
 

 
 

* 2026/1. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %25  - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Enerji Krizi, Yükselen Enflasyon ve Fed’in Yeni Dönem Mesajları 

Petrol Talebi Revizesi: OPEC, İran savaşı nedeniyle 2026 küresel petrol talebi büyüme tahminini 1,38 milyon 
varil/gün'den 1,17 milyon varil/gün'e düşürürken, OPEC+ üretimi Nisan ayında Hürmüz Boğazı'nın kapanması 
nedeniyle 1,74 milyon varil/gün azaldı. 

İngiltere Konut Baskısı: İngiltere konut fiyat dengesi, İran savaşı etkileri ve yükselen ipotek faiz oranları 
beklentilerinin alıcı güvenini olumsuz etkilemesiyle Nisan ayında Mart ayındaki -25 seviyesinden -34'e 
gerileyerek Kasım 2023'ten bu yana en düşük seviyeyi kaydetti. 

Japonya Destek Paketi: Japon hükümeti, yaz aylarındaki yoğun talep dönemi öncesinde hane halkları 
üzerindeki artan yakıt maliyetleri yükünü azaltmayı amaçlayan ek bir bütçe çıkarmayı değerlendiriyor. 

Yen ve Enflasyon: Japonya Merkez Bankası politika yapıcısı Masu, yenin değer kaybının enflasyon 
beklentilerini artırabileceği konusunda uyardı. 

Yapay Zekâ Rallisi: Morgan Stanley, yapay zekâ kullanımının tetiklediği güçlü kazanç büyümesini gerekçe 
göstererek S&P 500 yıl sonu hedefini 7.800'den 8.000'e yükseltti, ancak faiz artırımlarının yükseliş 
beklentisine yönelik en büyük tehdit olmaya devam ettiği konusunda uyardı. 

Fed’den Şahin Mesaj: Fed’den Collins, enflasyon beklentilerinin yükselmesi ve gümrük vergilerinin fiyatlara 
yansıtılması gibi temel riskleri belirterek, enflasyonun genişlemesi durumunda faiz artırımı olasılığını gündeme 
getirdi. 

ABD ÜFE Şoku: ABD’de Nisan 2026 ÜFE raporu beklentilerin çok üzerinde geldi ve enflasyon baskılarının daha 
da yerleştiği endişelerini artırdı. Manşet ÜFE, aylık bazda %1,4 artarken, beklenti %0,5 idi. Yıllık artış oranı ise 
%4,3'ten %6,0'a yükseldi. Gıda ve enerji hariç çekirdek üretici fiyatları aylık bazda %1,0 artarak Mart 2022'den 
bu yana en güçlü artışı kaydetti ve yıllık oranı %5,2'ye çıktı. 

Euro Bölgesi Zayıf: Euro bölgesinin ilk çeyrek büyüme oranı, ön tahminle örtüşen ve iki yıldan uzun süredir 
görülen en zayıf çeyreklik büyüme oranlarından biri olan %0,1 olarak teyit edildi. 

Fed’de Görev Değişimi: ABD Senatosu, Jerome Powell'ın yerine Kevin Warsh'ı Federal Rezerv Başkanı olarak 
onayladı. Pennsylvania'dan Kevin Fetterman dışında tüm Demokratlar Warsh'a karşı oy verdi. Powell'ın Fed 
başkanlığı görevi 15 Mayıs'ta sona eriyor. 


